АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2019

№ 656
Об организации мероприятий
по уничтожению очагов

произрастания наркосодержащих
растений
       Во исполнение п. 2.1. решения антинаркотической комиссии города Оби Новосибирской области от 27.06.2019 г по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить рабочую группу по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений (Приложение 1).
      2.  Утвердить график выезда рабочей группы по обследованию земель, учету и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений (Приложение 2).
     3. Руководителям предприятий расположенных на территории города Оби Новосибирской области при выявлении очагов произрастания наркосодержащих растений на территории предприятия, принимать исчерпывающие меры по уничтожению данных растений.
    4.Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города Оби

Новосибирской области                                               В.В. Круковский
                                                                                 Приложение № 1
                                                        к постановлению администрации
                                                       города Оби Новосибирской области

                                                            от 09.07.2019 № 656
СОСТАВ

Рабочей группы по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений
	№

п/п

	Замещаемая должность согласно штатному

расписанию

	1
	Начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации г. Оби.

	2
	Главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии (секретарь антинаркотической комиссии)

	3
	Начальник УУП и ПДН отделения МВД России по городу Оби

(по согласованию)

	4
	МУП «БиС» (по согласованию)

                                                                                 Приложение № 2

                                                        к постановлению администрации

                                                       города Оби Новосибирской области

                                                            от 09.07.2019 № 656
ГРАФИК

выезда рабочей группы по обследованию земель, учету и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение рейдов по выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений
	Ежемесячно с   июля по сентябрь
	Члены комиссии